

2017/260006081 - BOSELOVA

obj. č. 18/2017

Informácie o objednávke

Číslo objednávky: 2017/260006081 (BOSELOVA)

Objednávka bola vytvorená: 3.10.2017 10:58 užívateľom: Audiovizuálny fond (Ing. Bošelová, natalia.boselova@avf.sk)

Fakturačná adresa:

Audiovizuálny fond
Grösslingova 53
Bratislava
Tel: +421259234545

Dodacia adresa:

Ing. Bošelová
Audiovizuálny fond
Grösslingova 53
Bratislava
811 09
Tel.: +421259234545

IČO 42169330
DIČ 2022866373
Číslo účtu 2620224442/1100

Platba Faktúrou
Číslo objednávky X/2017
Spôsob dodania Doprava na dodaciu adresu
Dátum a čas 4.10.2017 8:00 - 16:00

Objednaný tovar

Tovar	Cena	DPH	Kusov	Cena celkom
0305/0083416 - Soke 3Economic - hubkovitá utierka - 156 x 173 mm, 3 ks 156 x 173 mm, 3 ks	0,94 EUR	20%	2	1,88 EUR
0305/0083710 - Soke Economic - hubka na riad - 10 ks 10 ks	0,79 EUR	20%	1	0,79 EUR
0302/1030103 - Bref WC gél Duo Aktiv - WC blok - 3 x 50 ml, Lotus & Levanduľa 3 x 50 ml, Lotus & Levanduľa	4,47 EUR	20%	1	4,47 EUR
0302/1030202 - Bref WC gél Duo Aktiv - WC blok - 3 x 50 ml, Pine 3 x 50 ml, Pine	4,47 EUR	20%	1	4,47 EUR
1301/8115201 - Esselte No. 1 - plastový pákový šanón - A4, chrbát 50 mm, bordový A4, chrbát 50 mm, bordový	2,95 EUR	20%	1	2,95 EUR
1301/8114101 - Esselte No. 1 - plastový pákový šanón - A4, chrbát 50 mm, žltý A4, chrbát 50 mm, žltý	2,95 EUR	20%	1	2,95 EUR
1301/8231044 - Esselte No. 1 - plastový pákový šanón - A4, chrbát 50 mm, solea broskyňový A4, chrbát 50 mm, solea broskyňový	2,95 EUR	20%	1	2,95 EUR
1301/8231042 - Esselte No. 1 - plastový pákový šanón - A4, chrbát 50 mm, solea ružovočervený A4, chrbát 50 mm, solea ružovočervený	2,95 EUR	20%	1	2,95 EUR
1301/8231043 - Esselte No. 1 - plastový pákový šanón - A4, chrbát 50 mm, solea levanduľový A4, chrbát 50 mm, solea levanduľový	2,95 EUR	20%	1	2,95 EUR
0011/9225334 - Maped Ice Click - guľôčkové pero - šírka stopy 1 mm, modré šírka stopy 1 mm, modré	0,31 EUR	20%	10	3,10 EUR
1320/0400026 - Novus - náplne do zošívачiek - 24/6, 1000 ks 24/6, 1000 ks	0,46 EUR	20%	3	1,38 EUR
0101/7061200 - Pritt Stick - lepiaca tyčinka - 20 g 20 g	1,25 EUR	20%	1	1,25 EUR

Tovar	Cena	DPH	Kusov	Cena celkom
0102/1110500 - Kores Power Glue - sada sekundových lepidiel - 3 x 1 g x 1 g	1,53 EUR	20%	2	3,06 EUR
0118/5287000 - Tesa EcoLogo Masking Tape - samolepiaca páska - 30 mm x 50 m 30 mm x 50 m, maskovacia	2,11 EUR	20%	1	2,11 EUR
0118/5288000 - Tesa EcoLogo Masking Tape - samolepiaca páska - 50 mm x 50 m 50 mm x 50 m, maskovacia	3,49 EUR	20%	1	3,49 EUR
0118/1930130 - Krepová samolepiaca páska - 50 mm x 50 m, papierová 50 mm x 50 m, papierová	3,02 EUR	20%	1	3,02 EUR
1318/9000030 - Kores - samolepiaci bloček - 40 x 50 mm, 3 x 100l. 40 x 50 mm, 3 x 100 listov	0,69 EUR	20%	5	3,45 EUR
1318/1017400 - 3M Post-it neón - samolepiaci bloček - žltý 76 x 76 mm, 100 l., žltý	1,84 EUR	20%	3	5,52 EUR
1308/1308272 - HIT RZC - závesný papierový rýchloviazač - A4, modrý A4, modrý	0,18 EUR	20%	10	1,80 EUR
0072/2906003 - Pilot B2P - gélový roller - šírka stopy 0,32 mm, modrý ,32 mm, modrý	1,89 EUR	20%	1	1,89 EUR
0072/7060300 - Pentel Energel - guľôčkový gélový popisovač - šírka stopy 0,7 mm, modrý 0,7 mm, modrá	2,38 EUR	20%	1	2,38 EUR
0072/2605003 - Pilto G-2 - gélový roller - šírka stopy 0,32mm, modrý 0,32mm ; modrý	1,85 EUR	20%	1	1,85 EUR
* 1324/2103100 - Xerox Performer - xerografický papier - A4, 5 x 500 listov A4, 80g, 5x 500 listov	11,95 EUR	20%	5	59,75 EUR
1318/7141730 - 3M Post-it Super Sticky - samolepiaci bloček - 76 x 76 mm, 350 l. 76 x 76 mm, 350 l, žltý	5,95 EUR	20%	1	5,95 EUR
1318/6206861 - 3M Post-it® 686 RYB - samolepiace plastové záložky - 3 x 22 ks, 25 x 38 mm, fluo 3 x 22 ks, 25 x 38 mm	6,98 EUR	20%	1	6,98 EUR
* 1330/8100400 - Elco - obáka - C4, samolepiace, vnútorná potlač, 50 ks C4, samolepiace, vnútorná potlač, 50 ks	10,88 EUR	20%	1	10,88 EUR
0101/1100300 - Kores - lepiaca tyčinka - 40 g 40 g	1,88 EUR	20%	3	5,64 EUR
0091/1010200 - Kores Fluid - korekčný lak, 20 ml 20 ml, Fluid	0,69 EUR	20%	1	0,69 EUR
* 0062/3600400 - Kores High Liner Plus - zvyrazňovač - šírka stopy 0,5 5 mm, oranžový 0,5 5 mm, oranžový	0,41 EUR	20%	1	0,41 EUR
* 0062/3600200 - Kores High Liner Plus - zvyrazňovač - šírka stopy 0,5 5 mm, ružový 0,5 5 mm, ružový	0,41 EUR	20%	1	0,41 EUR
0310/7000063 - Tenerella Soft - toaletný papier - 2-vrstvový, 180 útržkov, 24 ks 2-vrstvový, 180 útržkov, 24 ks	5,92 EUR	20%	1	5,92 EUR
0094/8497200 - Kores Scooter - korekčný strojček - 4,2 mm x 8m, jednorázový, mix motívov 4,2 mm x 8 m, jednorázový, mix motívov	1,61 EUR	20%	1	1,61 EUR

Zľava 2%

objednanie na internete

-1,75 EUR

Pozn. Tovar označený hviezdíčkou(*) nie je zahrnutý do zliav.

Doprava zadarmo

0,00 EUR

Cena celkom

Cena celkom s DPH

157,15 EUR
188,58 EUR s
DPH

avf AUDIO
VIZUÁLNY
FOND
Grösslingová 53, 811 09 Bratislava
IČO: 42 169 330

Objednávku odoslal dňa 3.10.2017 11:00 Ing. Bošelová, natalia.boselova@avf.sk
V prípade oneskorených platieb faktúr nárok na zľavy a darčeky ku akciovým položkám zaniká.
Dodávky tovaru sa riadia podľa **obchodných podmienok** spoločnosti Activa Slovakia s.r.o.